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A MINISTERIO 
DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
 10498 RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2007, de la Secreta-

ría General para la Administración Pública, por la 
que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo 
Superior de Sistemas y Tecnologías de la Administra-
ción de la Seguridad Social.

Por Orden TAS/1478/2005, de 13 de mayo (Boletín Oficial del 
Estado del día 26), se convocaron pruebas selectivas para ingreso en 
el Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la Administración 
de la Seguridad Social.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden del Ministerio de 
Trabajo y Asuntos Sociales de 7 de junio de 2006, se procedió al 
nombramiento como funcionarios en prácticas en el Cuerpo Superior 
de Sistemas y Tecnologías de la Administración de la Seguridad 
Social de los aspirantes que superaron el correspondiente proceso 
selectivo. Una vez finalizado el curso selectivo previsto en la base 2 y 
Anexo I de la convocatoria de ingreso, procede el nombramiento de 
funcionarios de carrera en el citado Cuerpo.

Esta Secretaría General para la Administración Pública, de con-
formidad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/
1995, de 10 de marzo (BOE de 10 de abril), por el que se aprueba 
el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado y el artículo 6.3 del Real 
Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de com-
petencias en materia de personal, en relación con lo establecido 
en el artículo 12.1.c) del Real Decreto 562/2004, de 19 de abril 
(Boletín Oficial del Estado del 20), por el que se aprueba la estruc-
tura orgánica básica de los departamentos ministeriales, a pro-
puesta de la Subsecretaría del Ministerio de Trabajo y Asuntos 
Sociales, resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo Superior 
de Sistemas y Tecnologías de la Administración de la Seguridad 
Social, a los aspirantes aprobados que se relacionan en el Anexo de 
esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obte-
nida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.–Para adquirir la condición de funcionarios de carrera 
deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo esta-
blecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar pose-
sión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente 
al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del 
Estado.

Tercero.–Contra esta Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante esta Secretaría General en el plazo de un mes, a contar 
desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurí-
dico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Admi-
nistrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o ante la 
Sala del Tribunal Superior de Justicia en cuya circunscripción ten-
gan los interesados sus domicilios, a su elección, en el plazo de 
dos meses, a contar asimismo desde el día siguiente al de su publi-
cación, con arreglo a lo dispuesto en los artículos 10.1.i) y 14.1 
regla segunda de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 10 de mayo de 2007.–La Secretaria General para la 
Administración Pública, Consuelo Sánchez Naranjo. 
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ANEXO

CUERPO O ESCALA:

TURNO:

C.SUPERIOR DE SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE LA ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL

PROMOCION INTERNA

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

1

2

3

4

ZAPATEL

RODRIGO

PUERTO

MIRANDA

MORENO

MUÑOZ

VERDU

CORRALIZA

ALFREDO

MIGUEL ANGEL

GERMAN OCTAVIO

JUAN CARLOS

11-09-1959

25-07-1968

07-06-1970

29-04-1970

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

5029621102 A1630

0222663924 A1630

4342524168 A1630

0223456435 A1630

MADRID

MADRID

BARCELONA

MADRID

MADRID

MADRID

BARCELONA

MADRID

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

ANALISTA TECNICO

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

4851670

4619893

4696726

2945384

26

26

24

26

       7.064,58

       7.064,58

       5.935,22

       7.064,58

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal
F.N: Fecha de nacimiento
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino
C. Específico: Complemento Específico
S.G.: Subdirección General
Código PT: Código del Puesto de Trabajo

ÍNDICE DE ABREVIATURAS

TURNO:TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

1

2

3

4

5

6

7

GUEVARA

MORA

TORRE

SANZ

HERVAS

LOPEZ

BABIANO

ESCUDERO

CASADO

SANZ

OSORIO

LUCAS

BERRACO

HUETE

JUAN

LAURA

JOSE ANTONIO DE LA

ALVARO

JUAN IGNACIO

ALBERTO

GABRIEL

23-04-1977

10-10-1979

18-05-1978

01-07-1979

05-11-1971

03-06-1973

09-09-1978

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION PROVINCIAL DE ZARAGOZA

3499389824 A1630

5074263235 A1630

5142558146 A1630

5237483046 A1630

0566331724 A1630

5096441335 A1630

0886678657 A1630

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

ANALISTA TECNICO

4671722

3837691

3692991

4783036

4841099

871350

4673347

26

26

26

26

26

26

24

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

       5.935,22
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N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

8

9

10

11

12

13

14

MARTIN DE LA FUENTE

MIRAUT

ANTON

DIEZ

CRESPO

GRINDA

CANALES

IBAÑEZ

MARTIN

GARCIA

PORRES

PEREZ

MENENDEZ

LOPEZ

ANTONIO

SONIA

MARIA CONCEPCION

LUIS

CARLOS

CRISTINA CARLOTA

JOSE LUIS

03-06-1967

06-06-1975

17-03-1980

14-06-1971

18-01-1971

04-11-1965

30-08-1968

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

5166731024 A1630

0543079235 A1630

7143313102 A1630

0083333235 A1630

0527979757 A1630

0081425402 A1630

1525054635 A1630

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

1471587

4671721

4671732

3070680

4598371

4575462

4671737

26

26

26

26

26

26

26

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

15

16

17

18

MORALES

TARRERO

DOMINGUEZ

GARCIA DE

PUERTA

MARTOS

JIMENEZ

MARCO

JAVIER

MARIA

EVA MARIA

IRENE

22-07-1980

17-12-1975

22-03-1976

09-01-1974

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA GENERAL

5074339057 A1630

5085624346 A1630

5085511646 A1630

5019575957 A1630

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

TECNICO SUPERIOR DE
INFORMATICA

1926208

2264249

1750563

1848922

26

26

26

26

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

       7.064,58

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal
F.N: Fecha de nacimiento
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino
C. Específico: Complemento Específico
S.G.: Subdirección General
Código PT: Código del Puesto de Trabajo

ÍNDICE DE ABREVIATURAS


